Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2022г.                                                                                         № 33

п. Ерик

«О запрете на занятия учителями предпринимательской деятельностью

(репетиторством) с обучающимися в МБОУСОШ №10»

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012г.

№273 «Об образовании в Российской Федерации», репетиторство может быть

организованно либо юридическим лицом при оформлении в установленном

законом порядке разрешения на индивидуальную педагогическую

деятельность с регистрацией в налоговой инспекции, и в целях

предупреждения организации репетиторства с обучающимися по инициативе

учителей-предметников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить индивидуальную педагогическую деятельность учителей-

предметников в форме репетиторства со всеми обучающимися МБОУСОШ

№10.

2. Запретить использование площадей школы для занятий

репетиторством с обучающимися.

3.Ознакомить учителей с данным приказом на планерном совещании

01.10.2022г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №10                                              Г.М. Прилюбченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-13T16:31:21+0500